специализирана търговия на дребно 

на твърди и течни горива; търговия на едро на твърди, течни и газообразни горива. 

Капиталът на дружеството е в размер на 1 489 317,63 (един милион 

четиристотин осемдесет и девет хиляди, шестдесет и три) евро, разпределен в 2422 (две 

хиляди четиристотин двадесет и две) акции, всяка представляваща 1/2422 (една две 

хиляди четиристотин двадесет и втора) от капитала, без да е посочена номиналната им 

стойност.  

Заявителят посочва, че собственик на 100% от акционерния капитал на 

дружеството е „Транскор Интернешънъл“ СА, чуждестранно юридическо лице,

[...]

означава, че дружеството е имало затруднения при покриване на дългосрочните и 

краткосрочните си задължения със собствени средства.  

Данни за източниците за финансиране на дейността и доказателства за 

наличието на тези източници: 

Според заявителя към настоящия момент капиталът на дружеството е в размер 

на 1 489 317,63 евро (един милион четиристотин осемдесет и девет хиляди триста и 

седемнадесет евро и 0,63 евроцента), изцяло притежавани от едноличния собственик на 

капитала „Транскор Интернешънъл“ СА, Белгия. От своя страна дружеството 

„Транскор Интернешънъл“ СА е част от холдинговата структура на „AOT HOLDING“ 

AG, Швейцария, което разполага с филиали и клонове в различни европейски страни, с